
Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

Informace k zahájení výuky žáků 2. stupně, od 8. 6. 2020 
 

Žákům 2. stupně bude umožněna přítomnost v základní škole z těchto důvodů: 

- individuální nebo skupinové (do 15 žáků) konzultace – objasnění nebo upevnění učiva, 

úprava hodnocení na vysvědčení – po konzultaci s konkrétním učitelem bude nabídnut den a 

čas  

- vyzvednutí školních potřeb nebo jiných osobních věcí – po konzultaci s třídním učitelem 

- odevzdání učebnic a zapůjčených učebních pomůcek – proběhne v týdnu od 22. – 26. 6. 

2020, řídí a informuje třídní učitel 

- předání vysvědčení za 2. pololetí – proběhne 26. 6., řídí a organizuje třídní učitel (29. a 30. 

6. 2020 je ředitelské volno) 

 

Kontakt s jednotlivými učiteli je možný zprávou v elektronické žákovské knížce nebo pomocí 

kontaktů získaných během výuky na dálku (e-mail, Facebook, WhatsApp atd.). 

 

POZOR! 

Nejedná se o hromadný návrat všech žáků 2. stupně do lavic. 

Jde o DOBROVOLNÉ konzultace k vysvětlení a upevnění učiva zadávaného během uzavření škol 

a také o možnost vylepšení si HODNOCENÍ na vysvědčení. 

Žáci nebo jejich zákonní zástupci kontaktují učitele jednotlivých předmětů a domluví si 

s nimi konzultaci. 

Povinné budou pouze termíny odevzdání učebnic, jejich rozdávání a výdej vysvědčení. O těchto 

termínech budou žáci a jejich zákonní zástupci informováni třídním učitelem. 

Doporučuji sledovat zprávy v el. žákovské. 

Při prvním vstupu do školy musí žák předložit ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ (ke stažení na webu 

školy nebo k vyzvednutí před hlavním vchodem do školy). 

 

Hlavní důraz bude stále kladen na distanční (vzdálenou) výuku! 

 

 

V Žatci dne 29. 5. 2020 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Mgr. Martin Hnízdil, ředitel školy 


		2020-05-29T08:57:33+0200
	Mgr. MARTIN HNÍZDIL




